2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
       ___________________                                                                 №_________
г. Биробиджан

О внесении изменений и дополнения в распоряжение правительства Еврейской автономной области от 10.04.2020 № 138-рп «О реализации закона Еврейской автономной области от 30.03.2020 № 535-ОЗ «О продлении предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в период с 01 апреля 2020 года по 30 сентября 2020 года»

1. Внести в распоряжение правительства Еврейской автономной области от 10.04.2020 № 138-рп «О реализации закона Еврейской автономной области от 30.03.2020 № 535-ОЗ «О продлении предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в период с 01 апреля 2020 года   по 30 сентября 2020 года», следующие изменения и дополнение:
1.1. В названии и преамбуле слова «в период 01 апреля 2020 года по                30 сентября 2020 года» заменить словами «в период с 01 апреля 2020 года по 31 марта 2021 года».
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. При продлении предоставления мер социальной поддержки, указанных в подпунктах 1.1 и 1.3 пункта 1 настоящего распоряжения, меры социальной поддержки предоставляются в размере, установленном законодательством Еврейской автономной области.».
1.3. В пункте 4:
- абзац четвертый изложить в следующей редакции:
«- с 01 октября 2020 года по 31 мая 2021 года – в размере, установленном на март 2020 года;»;
- дополнить абзацем пятым следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«-  с 01 июня 2021 года по 30 сентября 2021 года – в размере, установленном на сентябрь 2019 года.»;
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                             с 01 октября 2020 года.

Губернатор области				          			   Р.Э. Гольдштейн

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

___________________                                                                 №_________

г. Биробиджан

О внесении

изменений

и дополнения

в

распоряжение правительства

Еврейской автономной области

от 10.04.2020 № 138

-

рп

«

О реализации закона

Еврейской

автономной области

от 30.03.2020 № 535

-

ОЗ «

О продлении

предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в

период с 01 апреля

2020 года по 30 сентября 2020 года

»

1. Внести в

распоряжение правительства Еврейской автономной

области

от 10.04.2020 № 138

-

рп

«

О реализации закона Еврейской

автономной

области

от 30.03.2020 № 535

-

ОЗ «

О продлении предоставления мер

социальной поддержки отдельным категориям граждан в период с 01 апреля

2020 года

по 30 сентября 2020 года

»

, следующие изменения

и дополнени

е

:

1.1.

В названии и преамбуле слова «в период 01 апреля 2020 года по

30 сентября 2020 года» заменить словами «в период с 01 апреля 2020 года по

31

марта

202

1

года».

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. При продлении предоставления мер социальной поддержки,

указанных в

подпунктах 1.1 и 1.3 пункта 1 настоящего р

аспоряжения, меры

социальной поддержки

предоставляются в размере, установленном

законодательством Еврейской автономной области.».

1.3. В пункте 4:

-

абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«

-

с 01 октября 2020 года по 31 мая 2021 года

–

в размере,

установленном на март 2020 года;»;

-

дополнить абзацем пятым следующего содержания:

«

-

с

01 июня 2021 года по 30

сентября

2021

года

–

в размере,

установленном на сентябрь 2019 года.»;

ПРОЕКТ     ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ     РАСПОРЯЖЕНИЕ           ___________________                                                                 №_________   г. Биробиджан     О внесении  изменений  и дополнения   в   распоряжение правительства  Еврейской автономной области  от 10.04.2020 № 138 - рп  « О реализации закона  Еврейской  автономной области   от 30.03.2020 № 535 - ОЗ « О продлении  предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан в  период с 01 апреля  2020 года по 30 сентября 2020 года »       1. Внести в  распоряжение правительства Еврейской автономной  области  от 10.04.2020 № 138 - рп  « О реализации закона Еврейской  автономной  области   от 30.03.2020 № 535 - ОЗ « О продлении предоставления мер  социальной поддержки отдельным категориям граждан в период с 01 апреля  2020 года     по 30 сентября 2020 года » , следующие изменения   и дополнени е :   1.1.  В названии и преамбуле слова «в период 01 апреля 2020 года по                  30 сентября 2020 года» заменить словами «в период с 01 апреля 2020 года по  31  марта   202 1   года».   1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:   «3. При продлении предоставления мер социальной поддержки,  указанных в  подпунктах 1.1 и 1.3 пункта 1 настоящего р аспоряжения, меры  социальной поддержки  предоставляются в размере, установленном  законодательством Еврейской автономной области.».   1.3. В пункте 4:   -   абзац четвертый изложить в следующей редакции:   « -   с 01 октября 2020 года по 31 мая 2021 года  –   в размере,  установленном на март 2020 года;»;   -   дополнить абзацем пятым следующего содержания:   « -    с   01 июня 2021 года по 30  сентября   2021  года  –   в размере,  установленном на сентябрь 2019 года.»;